
Münchener Behörden- und Firmenkegelrunde

vom 11. Oktober 2009

Ergebnisse der Einzelmeisterschaft 2009 - Gruppe A

Name
Vorrunde Finalrunde Insgesamt Platz

Voll Abr. Zus. Platz Voll Abr. Zus. Platz Voll Abr. Zus. 2009 2007
Schwarz Hans-Peter Umwelt 322 161 483 2 329 162 491 1 651 323 974 1 15
Pohley Albin BBk 335 168 503 1 338 115 453 6 673 283 956 2 6
Müller Ralph ZFA 298 151 449 7 311 166 477 2 609 317 926 3 5
Schneider Bernd BBk 336 146 482 3 321 123 444 7 657 269 926 4
Schmid Günther LfStaD 306 159 465 5 314 141 455 5 620 300 920 5 8
Anthofer Georg LfStaD 307 142 449 8 298 170 468 3 605 312 917 6 2
Palt Georg JVA 300 139 439 10 323 141 464 4 623 280 903 7 17
Klinger Guido TÜV 323 159 482 4 296 103 399 12 619 262 881 8 9
Gruber Johann BBk 293 144 437 12 278 158 436 8 571 302 873 9
Ganitta Bernd ZFA 313 126 439 11 295 134 429 9 608 260 868 10 2 (B)
Staude Josef TÜV 309 135 444 9 287 134 421 10 596 269 865 11 19
Fanderl Hans BBk 301 157 458 6 279 122 401 11 580 279 859 12
Kayser Dietmar LfStaD 300 135 435 13 300 135 435 13 4
Meyer-Neunteufel PeterFiducia 283 151 434 14 283 151 434 14 13 (B)
Haas Pauline TÜV 310 124 434 15 310 124 434 15 3 (B)
Kolb Georg LfF 301 130 431 16 301 130 431 16 4 (B)
Mauritz Frank Fiducia 316 114 430 17 316 114 430 17 7
Lison Irmgard BBk 294 135 429 18 294 135 429 18
Fredrich Klaus ALE 319 106 425 19 319 106 425 19
Tisaj Zdenka LfStaD 308 115 423 20 308 115 423 20 13
Strangmüller Albert ZFA 309 112 421 21 309 112 421 21
Schubert Wolfgang JVA 291 114 405 22 291 114 405 22
Kilian Elisabeth ZFA 273 104 377 23 273 104 377 23 27 (B)

Behörde
Firma



Münchener Behörden- und Firmenkegelrunde

vom 11. Oktober 2009

Ergebnisse der Einzelmeisterschaft 2009 - Gruppe B

Name
Vorrunde Finalrunde Insgesamt Platz

Voll Abr. Zus. Platz Voll Abr. Zus. Platz Voll Abr. Zus. 2009 2007
Schmutz Dieter Umwelt 302 119 421 6 296 132 428 2 598 251 849 1 21 (A)
Reim Willi ALE 275 149 424 5 290 132 422 3 565 281 846 2
Engelhard Georg BBk 294 142 436 2 272 126 398 5 566 268 834 3 22
Mayer Ludwig Umwelt 292 112 404 11 285 143 428 1 577 255 832 4 25
Paulus Christa BBk 276 151 427 4 275 123 398 6 551 274 825 5 1
Hoh Norbert ZFA 270 137 407 9 282 134 416 4 552 271 823 6
Philipp Kurt BBk 271 165 436 1 249 125 374 11 520 290 810 7
Dausel Reinhard BBk 284 133 417 7 283 106 389 7 567 239 806 8
Schlosser Franz StMELF 307 129 436 3 249 116 365 12 556 245 801 9
Wals Hermann JVA 286 125 411 8 279 108 387 9 565 233 798 10
Paulus Ernst BBk 301 106 407 10 290 98 388 8 591 204 795 11 21
Schubert Heidi JVA 287 112 399 12 290 86 376 10 577 198 775 12
Haas Hans TÜV 290 107 397 13 290 107 397 13 14 (A)
Beeskow Christian StMELF 271 121 392 14 271 121 392 14
Pecher Franz ZFA 275 113 388 15 275 113 388 15 18
Tikovsky Rudolf Umwelt 280 108 388 16 280 108 388 16
Karlhuber Horst Umwelt 280 103 383 17 280 103 383 17 6
Pohley Brigitte BBk 255 125 380 18 255 125 380 18 9
Attenberger Josef StMELF 263 116 379 19 263 116 379 19
Deml Doris ZFA 278 87 365 20 278 87 365 20
Potzler Angelika StMELF 253 106 359 21 253 106 359 21
Salomon-Schmidt BeateStMELF 240 96 336 22 240 96 336 22
Starosta Diana StMELF 221 97 318 23 221 97 318 23

Behörde
Firma



Münchener Behörden- und Firmenkegelrunde

vom 11. Oktober 2009

Ergebnisse der Einzelmeisterschaft 2009 – Damen

Name
Bahn 1 Bahn 2 Insgesamt Platz

Voll Abr. Zus. Voll Abr. Zus. Voll Abr. Zus. 2009 2007
Haas Pauline TÜV 153 71 224 157 53 210 310 124 434 1 4
Lison Irmgard BBk 153 72 225 141 63 204 294 135 429 2
Paulus Christa BBk 134 79 213 142 72 214 276 151 427 3 3
Tisaj Zdenka LfStaD 167 62 229 141 53 194 308 115 423 4 2
Schubert Heidi JVA 140 43 183 147 69 216 287 112 399 5
Pohley Brigitte BBk 132 54 186 123 71 194 255 125 380 6 9
Kilian Elisabeth ZFA 133 53 186 140 51 191 273 104 377 7 13
Deml Doris ZFA 164 36 200 114 51 165 278 87 365 8
Potzler Angelika StMELF 118 53 171 135 53 188 253 106 359 9
Salomon-Schmidt Beate StMELF 120 35 155 120 61 181 240 96 336 10
Starosta Diana StMELF 44 143 122 53 175 221 97 318 11

Behörde
Firma
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